
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-002941-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Захарченко Андрій Вікторович, 380513641164,
a_zakharchenko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 31710000-6 по ДК 021:2015 –
Електронне обладнання (ЗІП до ПТК водопідготовчої
установки). (РПЗ: 9.186).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автоматичний вимикач
5SY6102-7+5ST3010 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Автоматичний вимикач
5SY6104-7+5ST3010 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025



Блок аналогових виходів SM332
АО2х12Bit
6ES7332-5HB01-0AB0 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Блок аналогових виходів SM332
АО4х12Bit6ES7332-5HD01-0AB0
(або еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Блок аналогових входів SM331
АI2х12Bit 6ES7331-7KB02-0AB0
(або еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Блок дискретних виходів
SM322 DО16xDC24V/0,5А
6ES7322-1BH01-0AA0 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Блок дискретних входів M321
DI16xDC24V
ES7321-1BH02-0AA0 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

З'єднувач 20-ти полюсний
6ES7392-1AJ00-0AA0 (або
еквівалент) фронтальный, с
винтовим зажимом. до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

З'єднувач 40-ка полюсний
6ES7392-1AM00-0AA0 (або
еквівалент) фронтальный, с
винтовим зажимом до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Комутаційний модуль СР 343-1
6GK7343-1CX10-0XE0 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Мікрокарта пам'яті ММС 512
КБ 6ES7953-8LJ30-0AA0 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

ПТК водопідготовчої установки
Кнопка-лінза Siemens
3SB3247-0AA21(або еквівалент)

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

ПТК водоподготовительной
установки Реле Tele
RM024LD+RSS114 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025



Реле Finder з розеткою
55.34.9.024.0040 (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Реле Finder 4C.02.9.024.0052
24VDC/2W/8A/Led+Diode (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Реле Finder 4C.02.9.024.0052
24VDC/2W/8A/Led+Diode (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Реле Finder 44.62.7.024.0000
(або еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Реле Finder 49.52.7.024.0050
(або еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Релейний інтерфесний модуль
BTR KRA-M8/21-21/24VDC (або
еквівалент) до ПТК
водопідготовчої установки

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 15
вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: протягом
180 календарних днів
після повного постачання
товару.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

252 104,99 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 травня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 травня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


